15-02-2024 11:55:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos melhorias no sistema de escoamento da avenida Balaiadas que passa por baixo da rodovia, na
região ocorrem alagamentos no período das chuvas, prejudicando o trânsito no local.

Solicitação de manutenção no sistema de escoamento na avenida Balaiadas no bairro Marta Helena.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

AVENIDA BALAIADAS, MARTA HELENA, 38.402-292, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total